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Total Total Place régate régate régate régate régate régate nb nb max
points N-1 Géné Voile Bateau Skipper CLUB YCC Place CNPC Place CNN Place ISCR Place CNGJ Place BNT Place règ points points HN Classe SM Model

13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
4 4 1 37169 TINTAMARRE Frederic PISTONE ISCR 1,00 1 1,00 1 21,00 1,00 1 1,00 1 4 25 21 13,5 C 13,5 FIRST 260 Spirit QR
8 8 2 2293 WADINI Christian PIASCO ISCR 2,00 2 3,00 3 1,00 1 14,00 DSQ 2,00 2 5 22 14 10,0 C 10 SUD 24

12 12 3 1094 Le BEDOULE Cécilia RASTELLO ISCR 3,00 3 2,00 2 3,00 3 4,00 4 5,00 5 5 17 5 11,0 C 11 SUD 24
16 16 4 44322 FANTOME Christophe VACHERESSE CNN 5,00 5 5,00 5 2,00 2 5,00 5 4,00 4 5 21 5 14,0 C 14 FIRST 25.7 Q
24 24 5 13941 OSIRIS Didier LEFLOCH ISCR 6,00 6 8,00 8 6,00 6 6,00 6 6,00 6 5 32 8 8,0 C 8 START 7 PTE
28 28 6 37021 YAPADO Elouan JARRY ISCR 9,00 9 7,00 7 4,00 4 8,00 8 21,00 4 49 21 11,0 B 11 FIRST 210 QR
30 30 7 1694 TEQUILA Georges MARTIN ISCR 21,00 14,00 DNF 5,00 5 8,00 8 3,00 3 4 51 21 8,0 C 8 SUD 24
42 42 8 38589 + VITE Magali PERRIN ISCR 4,00 4 6,00 6 21,00 11,00 11 21,00 3 63 21 12,0 B 12 FIRST 235 QR
43 43 9 39758 KAZE Patrick GREINER ISCR 12,00 DNF 14,00 DNF 8,00 8 9,00 9 21,00 4 64 21 6,0 C 6 SANGRIA PTE
49 49 10 27594 CASSIOPEE Renaud DARAN ISCR 21,00 4,00 4 21,00 3,00 3 21,00 2 70 21 9,5 C 9,5 FANTASIA Q
56 56 12 39576 CROSSBOW Patrick GUYOT CNGJ 7,00 7 21,00 21,00 21,00 7,00 7 2 77 21 13,5 C 13,5 FIRST 25.7 Q
54 54 11 3861 PASSION III Chantal RAYNAUD DE PRIGNY YCC 12,00 DNF 14,00 DNF 7,00 7 21,00 21,00 3 75 21 12,0 C 12 NYTEC 28
65 65 13 2219 CHARLY BOY Daniel VIEGAS ISCR 21,00 21,00 21,00 2,00 2 21,00 1 86 21 9,0 C 9 ALOA 25
71 71 14 28666 ESCAPADE Jean GOGET YCC 8,00 8 21,00 21,00 21,00 21,00 1 92 21 9,5 C 9,5 FANTASIA Q
73 73 15 775 CALIMERO Alexandre BOY ISCR 21,00 21,00 21,00 10,00 10 21,00 1 94 21 8,0 B 8 ALOA 23 R
77 77 16 PETIT PRINCE PETIT PRINCE Vivian VAN DEN EYNDEN CNPC 21,00 14,00 DNF 21,00 21,00 21,00 1 98 21 14,0 C 14 FIRST 25.7 Q
77 77 16 REV ATHIL REV ATHIL Romain DRAY CNGJ 21,00 14,00 DNF 21,00 21,00 21,00 1 98 21 14,5 C 14,5 FIRST 25.7 QR

4 4 1 19177 SAPHIR Pierre GIACCONE ISCR 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 5 5 1 17,0 D 17 FIRST 29 S Q
12 12 2 16621 BELUGUES Frères BARRAU CNN 3,00 3 2,00 2 3,00 3 4,00 4 7,00 DNF 5 19 7 17,0 D 17 FEELING 850 spécial
20 20 3 44136 GABICHE Stephane GABELLI CNN 2,00 2 4,00 4 10,00 10 18,00 4,00 4 4 38 18 21,0 D 21 FIRST 35s5 Q bulbe
25 25 4 19660 PACIFIC Michel BORSELLI CNGJ 18,00 18,00 2,00 2 2,00 2 3,00 3 3 43 18 15,0 D 15 SUN WAY 28
35 35 6 38587 TANOUDEUX Patrick CAUCHI CNN 6,00 6 5,00 5 6,00 6 18,00 18,00 3 53 18 19,5 D 19,5 FIRST 27.7 Q
34 34 5 39367 BILOUT Didier FRANCOIS CNN 4,00 4 3,00 3 9,00 DNF 18,00 18,00 3 52 18 19,5 D 19,5 BAVARIA 32
46 46 7 37009 AVENTURA Max OLBRECHTS CNGJ 5,00 5 18,00 5,00 5 18,00 18,00 2 64 18 20,5 D 20,5 FIRST 31.7
56 56 8 25666 PEPETTE.COM Jerome LATAPIE CNGJ 18,00 18,00 18,00 18,00 2,00 2 1 74 18 21,0 D 21 FIRST 31.7
57 57 9 37029 BONZA Fabien SIMONET CNN 18,00 18,00 18,00 3,00 3 18,00 1 75 18 16,0 D 16 FIRST 29 GTE
58 58 10 27576 WAPITI Thierry CHAVRIER CNN 18,00 18,00 4,00 4 18,00 18,00 1 76 18 20,5 D 20,5 FIRST 31.7
59 59 11 44153 LAIKA Edouard KINDERSTUTH THEOULE 18,00 18,00 18,00 5,00 5 18,00 1 77 18 20,0 D 20 DUFOUR 310GL
60 60 12 21872 PASSIONNATA Denis MAURY CNN 18,00 18,00 18,00 6,00 6 18,00 1 78 18 20,5 D 20,5 SUN FAST 32 GTE
63 63 14 52 OCEANE Michel LEBLAIS CNGJ 18,00 18,00 18,00 18,00 9,00 9 1 81 18 21,0 E 21 OCEANIS 40 GTE
61 61 13 38595 SONATE Gilles ROUAH CNPC 18,00 7,00 DNF 18,00 18,00 18,00 1 79 18 18,5 D 18,5 MELODY

7 7 1 9818 DEHLYR James PEROCHE ISCR 4,00 4 3,00 3 2,00 2 1,00 1 1,00 1 5 11 4 25,5 E 25,5 DEHLER 34 cruising
9 9 2 37099 SHEAMAPU Jacques KOVACHE CNGJ 5,00 5 1,00 1 3,00 3 2,00 2 3,00 3 5 14 5 31,0 F 31 FIRST 40 Racing !

16 16 3 44539 EXUMAS Olivier ROUSSEL ISCR 2,00 2 6,00 6 6,00 6 4,00 4 4,00 4 5 22 6 26,0 R3 26 J 105
21 21 4 38570 PARADIGME Patrick GUYOT CNGJ 3,00 3 4,00 4 9,00 9 10,00 DNF 5,00 5 5 31 10 25,5 R3 25,5 A 31
21 21 4 9507 MEFI Pierre SAUVAN CNGJ 11,00 11 5,00 5 7,00 7 3,00 3 6,00 6 5 32 11 30,5 R4 30,5 A 40
32 32 6 39106 MAS QUE NADA Gilbert BOULOT CNGJ 7,00 7 8,00 8 13,00 13 10,00 DNF 7,00 7 5 45 13 23,5 E 23,5 DUFOUR 34 2003 PERF
35 35 7 29911 GO ELAN Alain IMBERT CNN 10,00 10 7,00 7 8,00 8 10,00 DNF 24,00 4 59 24 23,0 E 23 ELAN 333 GTE
62 62 12 38576 EWI Serge ENON CNN 13,00 13 11,00 11 14,00 14 24,00 24,00 3 86 24 23,5 E 23,5 DUFOUR 34 2003 PERF
51 51 8 34799 TCHIN TCHIN J-Claude BERTRAND CNN 24,00 2,00 2 1,00 1 24,00 24,00 2 75 24 27,4 R4 27,4 A 35
54 54 9 29967 JAVA BLEUE J-M LAFORET et E. BARDAILLE CNN 24,00 24,00 4,00 4 24,00 2,00 2 2 78 24 28,0 E 28 J 109
59 59 10 37150 LEON 4 Daniel DUPONT CNGJ 6,00 6 24,00 5,00 5 24,00 24,00 2 83 24 27,0 R4 27 JPK 1010
60 60 11 29193 DREAMTIME Denis LOHIER CNN 24,00 14,00 DNF 12,00 12 10,00 DNF 24,00 3 84 24 21,5 E 21,5 OCEANIS 393 GTE
71 71 13 43766 PAPILLON Eric GEORGEAULT CNN 12,00 12 24,00 11,00 11 24,00 24,00 2 95 24 24,0 E 24 AZUREE 33
73 73 14 39790 CHILOE Michel PAPIN CNN 24,00 9,00 9 16,00 16 24,00 24,00 2 97 24 24,0 E 24 SUN ODYSSEY 36i PERF !
73 73 14 2844 SILLAGES Eric GRAMMATICO CNN 24,00 24,00 15,00 15 10,00 DNF 24,00 2 97 24 27,5 R3 27,5 GRAND SURPRISE OD
73 73 14 34808 REVELATION III Rocco GIORGINO YCC 1,00 1 24,00 24,00 24,00 24,00 1 97 24 29,5 F 29,5 X 40 STD
80 80 17 3875 IMPALA Christian BESSE YCC 8,00 8 24,00 24,00 24,00 24,00 1 104 24 32,5 E 32,5
80 80 17 44785 COULEUR COEUR Jean-Pierre GEISER CNGJ 24,00 24,00 24,00 24,00 8,00 8 1 104 24 25,0 R3 25 J 97
82 82 19 28586 LIMONCELLO Christophe HUERRE CNN 24,00 10,00 10 24,00 24,00 24,00 1 106 24 26,0 E 26
86 86 20 44043 SAVANNAH Jean-Pierre BERNARD CNPC 24,00 14,00 DNF 24,00 24,00 24,00 1 110 24 24,0 E 24 SUN ODYSSEY 40 GTE

4 4 1 39915 BLISS Alain CRESPI YCC 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 5 5 1 25,5 L 25,5 NITRO 80
10 10 2 39919 WINDSPORT Laurent BUISSART YCC 3,00 3 10,00 3,00 3 2,00 2 2,00 2 4 20 10 25,5 L 25,5 NITRO 80
15 15 3 44807 MATAIREA Guillaume DUCATILLON CNN 6,00 6 4,00 4 4,00 4 4,00 DNF 3,00 3 5 21 6 26,0 L 26 SEASCAPE 24 QR
24 24 4 39911 LADY V Gilles FONTAN YCC 2,00 2 10,00 2,00 2 10,00 10,00 2 34 10 25,5 L 25,5 NITRO 80
27 27 5 39916 APOLLO Antoine DE KERVILER YCC 5,00 5 2,00 2 10,00 10,00 10,00 2 37 10 25,5 L 25,5 NITRO 80
27 27 5 19937 FOXY Laurent HILL YCC 4,00 4 3,00 3 10,00 10,00 10,00 2 37 10 25,5 L 25,5 NITRO 80

14 14 1 2887 LIBELLULE Joseph BERSANI THEOULE 6,00 1,00 1 6,00 6,00 1,00 1 2 20 6 100,0 MULTI 100 DRAGON FLY 800
21 21 2 DIADEME DIADEME Patrice BIANCONI CNPC 6,00 3,00 DNF 6,00 6,00 6,00 1 27 6 100,0 MULTI 100 CATANA 42S

nombre de concurrents par régate 163 35 38 35 30 25 163
Max concurrents  par classe : 15 12 13 15 12 8
Nombre de régate 5
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ISCR
régate régate régate régate régate régate
YCC CNPC CNN ISCR CNGJ BNT

Bateau Skipper Group 13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
2293 WADINI Christian PIASCO ISCR HN1 2,00 2 1,00 1

37169 TINTAMARRE Frederic PISTONE ISCR HN1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1
19177 SAPHIR Pierre GIACCONE ISCR HN2 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1

9818 DEHLYR James PEROCHE ISCR HN3 2,00 2 1,00 1 1,00 1
1094 Le BEDOULE Cécilia RASTELLO ISCR HN1 2,00 2

75,00 12 4,00 2 4,00 2 4,00 2 3,00 3 3,00 3 57,00
3 3 3 3 3

CNN
régate régate régate régate régate régate
YCC CNPC CNN ISCR CNGJ BNT

Bateau Skipper Group 13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
16621 BELUGUES Frères BARRAU CNN HN2 3,00 3 2,00 2 3,00 3 4,00 4
44322 FANTOME Christophe VACHERESSE CNN HN1 5,00 5 2,00 2 5,00 5 4,00 4
39367 BILOUT Didier FRANCOIS CNN HN2 3,00 3
37029 BONZA Fabien SIMONET CNN HN2 3,00 3
44807 MATAIREA Guillaume DUCATILLON CNN HN4 3,00 3
44136 GABICHE Stephane GABELLI CNN HN2 2,00 2 4,00 4
34799 TCHIN TCHIN J-Claude BERTRAND CNN HN3 2,00 2 1,00 1

103,00 1 10,00 7,00 6,00 1 12,00 11,00 57,00
3 3 3 3 3

CNGJ
régate régate régate régate régate régate
YCC CNPC CNN ISCR CNGJ BNT

Voile Bateau Skipper Group 13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
37099 SHEAMAPU Jacques KOVACHE CNGJ HN3 5,00 5 1,00 1 3,00 3 2,00 2 3,00 2
37009 AVENTURA Max OLBRECHTS CNGJ HN2 5,00 5 5,00 5
38570 PARADIGME Patrick GUYOT CNGJ HN3 3,00 3 4,00 4

9507 MEFI Pierre SAUVAN CNGJ HN3 3,00 3
REV ATHIL REV ATHIL Romain DRAY CNGJ HN1 14,00 DNF

19660 PACIFIC Michel BORSELLI CNGJ HN2 2,00 2 2,00 2 3,00 3
25666 PEPETTE.COM Jerome LATAPIE CNGJ HN2 2,00 2

114,00 1 13,00 19,00 1 10,00 7,00 8,00 57,00
3 3 3 3 3

YCC
régate régate régate régate régate régate
YCC CNPC CNN ISCR CNGJ BNT

Bateau Skipper Group 13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
34808 REVELATION III Rocco GIORGINO YCC HN3 1,00 1
39915 BLISS Alain CRESPI YCC HN4 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1
39911 LADY V Gilles FONTAN YCC HN4 2,00 2 2,00 2
39916 APOLLO Antoine DE KERVILER YCC HN4 2,00 2
39919 WINDSPORT Laurent BUISSART YCC HN4 2,00 2 2,00 2

3861 PASSION III Chantal RAYNAUD DE PRIGNY YCC HN1 14,00 DNF 7,00 7

132,00 6 4,00 2 17,00 1 10,00 1 22,00 1 22,00 1 57,00
3 3 3 2 2

CNPC
régate régate régate régate régate régate
YCC CNPC CNN ISCR CNGJ BNT

Bateau Skipper Group 13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
38595 SONATE Gilles ROUAH CNPC HN2 14,00 DNF
44043 SAVANNAH Jean-Pierre BERNARD CNPC HN3 14,00 DNF

332,00 57,00 47,00 57,00 57,00 57,00 57,00
2

THEOULE
régate régate régate régate régate régate
YCC CNPC CNN ISCR CNGJ BNT

Bateau Skipper Group 13-Jan-19 03-Feb-19 17-Feb-19 17-Mar-19 31-Mar-19 21-Apr-19
THEOULE
THEOULE

342,00 57,00 57,00 57,00 57,00 57,00 57,00
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   Challenge Interclub 2019
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